
SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: PPR-20435-3/ČJ-2022-990673

PCR99ETRpo42691099

,,Upgrade systému ovládání neveřejných čerpacích stanic PHM na objektech Policejního prezidia
ČR

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupen: Ing. Romanem Maňasem, zástupcem vedoucího Ekonomického

odboru ředitelství logistického zabezpečení policejního prezidia
České republiky

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení,
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7.

E-mail pro příjem elektronické fakturace: rlzpp.eo@pcr.cz
bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu: 5504881/0710
datová schránka: gs9ai55
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
datová schránka:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

UNIDATAZ s.r.o.
Průmyslová 3601/7, 669 02 Znojmo
Ing. Martinem Reifem, jednatelem společnosti
253 39 061
CZ253 39 061
123549044/0300
7ve85nh

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27175
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku, nás|edujÍcÍ smlouvu
na provedeni upgrade systému ovládání neveřejných čerpacích stanic PHM na objektech
policejního prezidia ČR (dále jen ,,smlouva").



l

l
iČir

Článek ll.
Předmět smlouvy a termíny plnění

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, provést řádně a ve sjednané kvalitě, upgrade
systému ovládáni neveřejných čerpacích stanic PHM, vC. nezbytných servisních a seřizovacích
prací, na objektech policejního prezidia ČR (dále
též ,,smlouva o dílo").
Předmět plnění bude proveden v rozsahu nabídky zhotovitele, která je příbhou č. 1 této smlouvy a
je její nedílnou součástí.
Za řádně a včas provedené splnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou
cenu, která je uvedena příloze č. 1.

(2) Místem plnění jsou výdejní stanice PHM umístěné v objektech pdicejního prezidia ČR:

-

-

(3) Zhotovitel oznámí zástupci objednatele, kontaktní osobě uvedené v odst. (2) tohoto článku,
návštěvu svého technika k provedení díla na příslušném objektu.

(4) Termín plnění předmětu této smlouvy se předpokládá v měsíci: červen 2022, dle dohody s
kontaktními osobami. přesný termín zhotovení díla bude dohodnut s kontaktními osobami
smluvních stran, nejpozději však do 31. 7. 2022.

Článek III.
Způsob a terminy upgrade a zhotovení díla

(l) Zhotovitel je povinen při prováděni díla dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy
(čsn a ČSN EN) vztahující se k prováděné činnosti, řídit se touto smlouvou a pokyny objednatele,
resp. jeho zástupců na jednotlivých objektech uvedených v příloze č. 2. Zhotovitel je při provádění
činnosti a prací dle předmětu této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese zhotovitel odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli, nebo zhotoviteli, nebo třetím osobám vznikly.

(2) Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění této smlouvy bude plnit v dohodnuté době, Zhotovitel
po provedení ,,upgrade", tj. smlouvy o dílo, předá objednateli zápisy o provedené činnosti na
jednotlivých objektech, podepsané oboustranně zástupcem objednatele (kontaktními osobami, či
jejich zástupci) a technikem zhotovitele. Tyto zápisy budou nedílnou součástí fakturace.

(3) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při
poskytování předmětu plnění, resp. při provádění díla, nebo v souvislosti s nimi dozví. Zhotovitel
bude respektovat provozní režim provozovatele objektů uvedených v ČI. ll., odst. 2.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že cena díla nepřekročí částku 217 080,00 KČ bez DPH, tj.
262 666,80 KČ vC. DPH při sazbě 21%
(slovy: dvěstěšedesátdvatisÍcešestsetšedesátšest korun českých a osmdesát haléřů), přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2



(2) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, včetně materiálu a náhradních dílů.

(3) Cena za předmět plnění smlouvy dle cenové nabídky - viz příloha č. 1 této smlouvy, bude
objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené po ukončení, resp. splnění předmětu této
smlouvy na obou objektech uvedených v ČI. jj., odst. 2.
Faktura bude obsahovat označení zhotovitele a objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34 Praha 7, a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, ředitelství logistického
zabezpečení, Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba:

cenu bez DPH a cenu s DPH a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust § 435 občanského zákoníku. Nedílnou součástí
faktury budou zápisy uvedené v ČI. Ill., odst. 2.

(4) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 3., a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti
faktury na den pracovního volna, nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
nás|edující pracovní den. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28.
února nás|edujÍcĹho roku se smluvní strany dohodly na prodloužení splatnosti faktury na šedesát
(60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. Nebude-li faktura
doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení
s placením. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla.
Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(5) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny uvedenou v ČI, IV.
odst 1.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
nebo nejsou-li s fakturou dodány dokumenty uvedené v odst. 3 tohoto článku, nebo v ČI. Ill. odst. 2,
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti. Je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby
byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné, opravené či nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

Článek V.
Závazky objednatele

(I) Objednatel umožní přístup pracovníkům zhotovitele k servisním a seřizovacím pracím
technologií dle předmětu této smlouvy a k hlavnímu vypínači elektrického napájení daného
zařízení.

(2) Objednatel zajistí parkovací místo pro vozidlo zhotovitele po dobu vykonáváni díla, resp.
opravy v termínu, který bude předem dohodnut, a to v budově l na parkovišti, kde budou
prováděny práce tak, aby bylo možné snadno zajistit přesun pracovních pomůcek, apod.

Článek VI.
Závazky zhotovitele

(l) Pracovníci zhotovitele jsou povinni při plnění této smlouvy dodržovat bezpečnostní předpisy a
předpisy požární ochrany.

3



(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady prací a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena v souladu s ČI. 9.2 této smlouvy.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vad, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňováni vady se
prodlužuje záruční doba.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

{l) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu údajů
uvedených v článku l. této smlouvy.

{2) Zápis o provedených pracích na jednotlivých objektech uvedených v ČI. ||., odst. 2 jsou
oprávněni spolupodepsat uvedené kontaktní osoby, nebo jejich zástupci, spolu s provádějíckn
technikem zhotovitele.

(3) Objednatel umožní provádět činnosti zhotoviteli dle této smlouvy v běžné pracovni době od
07:00 až do 17:00 hod. Mimo běžnou pracovní dobu a ve dnech pracovního volna bude zhotoviteli
umožněno provádět činnost dle předchozí dohody (s kontaktními osobami objednatele).

Článek VIII.
Sankční ustanovení, záruka a odpovědnost za vady

{l) Za prodlení s provedením dohodnutých prací, dle této smlouvy se sjednává jednorázová pokuta
ve výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny nerealizovaných
prací včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(2) Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 %
z ceny servisních prací, u kterých byla vada reklamována včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

(3) Za prodlení s úhradou faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý
započatý kalendářní den prodlení z oprávněně fakturované částky.

(4) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne prokazatelného
doručení druhé smluvní straně.

{5) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na dokončení díla ani na
náhradu škody způsobené jednou ze smluvních stran.

(6) Zhotovitel poskytuje za provedení a jakost profylaktických servisních prohlídek záruku do příští
plánované profylaktické servisní prohlídky, max. dvanáct (12) měsíců. Za provedené havarijní
opravy a použitý materiál zhotovitel ručí šest (6) měsíců od provedeni takové opravy, resp. od
předání a převzetí prací.

{7) Objednatel je oprávněn oznámit vady smlouvy o dílo uplatnění nároku z odpovědnosti za vady
díla neprodleně, po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená, nebude-li domluveno jinak.
Případné vady díla budou odstraněny neprodleně, dle povahy vady a dostupnosti náhradních dílů,

4



resp. jejich objednací lhůty od jednotlivých výrobců. o dobu odstraňování vady se prodlužuje
záruční doba.

Článek lX.
Odstoupeni od smlouvy

(l) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) zhotovitel neprovede předmět plnění dle smlouvy nebo neodevzdá dílo ani v náhradním

termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné
formě, nebo

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit, nebo

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, nebo

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
závazky podle této smlouvy, nebo

e) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(2) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

{3) Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu
s jednoměsíční (l) výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce
nás|edujÍcÍho poté, co výpověď' došla druhé straně. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit
již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy.

(2) Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv) a je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 7. 2022.

(4) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

(5) Tato smlouva může být měněna jen se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5



(6) Zhotovitel není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu
bez předchozího písemného souhlasu objednatele,

(7) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě, včetně ceny předmětu této smlouvy.

(B) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(9) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

(10) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel, dva (2)
obdrží objednatel.

(11) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetla a považuje jej za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(12) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná, Strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

(13) NedIlnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace prací jako cenová nabídka, VC. závazků zhotovitele,
Příloha č. 2 - Upřesnění podmínek realizace.

V Praze dne:

za objednatele:

?- G. Zd v' Znojmě dne
za zhotovitele:

Ing. man Maňas
Zástupce ve oucího EO ŘLZ PP ČR

· · itálně podepsaling. Marti Martin Reif
um: 2022.06.07Reif 39:20 +02'00'

Ing. Martin Reif
jednatel společnosti UNIDATAZ s.r.o.

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS ,

6



UNIDATAZ s.r.o.
Průmyslová 3601/7

669 02 Znojmo
www.unidataz.cz

CENOVÁ NABÍDKA 214/2022 2.5.2022

Předmět nabídky . , ,
Technologie výdeje PHM.

Kontáktnl osoba policejní prezidium České Lokalita
republiky

Platební podmínky Dle SoD, uvedené ceny bez DPH
Dodací podmínky Dle SoD, platnost nabídky do 31.12.2022

ČS
-VS ADAST CARD, počítadlo TTS, protokol MISS, v. 6.02
- hlad inoměry PLM309 (2x), v. 2.xx
- řldicl server XTR400, v. 9.85
- propojeno na SW CENTRUM, (samostatné PC v lokalitě
- SW modul rozšíření pro PČR - instalováno na pracovních stanicích uživatelů

Navrhované řešení:
- náhrada stávajfclho serveru XTR400 (OS DOS) za nový řldicf serverXTR50x s OS LINUX, řfdid SW UniPOS
- provedení upgrade a výměny procesorových desek v elektronice TTS výdejního stojanu a v jednotkách PLM309
- provedení upgrade SW CENTRUM CENTRUM instalováno na virtuálním
serveru provozovatele
- provedení upgrade SW modulu rozšfřenf pro pčr

čs
- VS ADAST CARD, počitadlo TTS, protokol MISS, v. 6.02
- hladinoměry PLM309 (2X), v. 2.xx
- řídicÍ sewer XTR400, v. 9.85
- propojeno na sw CENTRUM,
- SW modul rozšířenl pro PČR - instalováno na pracovních stanicích uživatelů

Navrhované řešeni:
- náhrada stávajľclho serveru XTR400 (OS DOS) za nový řídicí server XTR50X s OS LINUX, řídicí SW UniPOS
- provedení upgrade a výměny procesorových desek v elektronice TTS výdejního stojanu a v jednotkách PLM309
- provedení upgrade SW CENTRUM CENTRUM instalováno na virtuálním
serveru provozovatele
- provedení upgrade SW modulu rozšfřenl pro pčr (

Požadované parametry:
CENTRUM bude přesunuto na virtuální server,
Tento server by měl mít stejné nebo lepši parametry jako stávající fyzické PC, kde běží CENTRUM nyní.
Předpokládám tedy následujkí parametry:
-OS WINDOWS10PRO nebo vyšší, mlňimálně 8 GB RAM, 50- 60 GB HDD, LAN

Klienti SW "rozšÍření pro PČR" budou instalováni na stávajÍcÍch pracovních stanicích.
U pracovních stanic předpokládáme:
- OS WINDOWS10PRO, 4-8 GB RAM, 250 GB HDD, LAN



UNIDATAZ s.r.o.
Průmyslová 3601/7

669 02 Znojmo
www.unidataz.c7.

1. ČS
PÔložka. Up· Cena/k8 F'očetk6 Cena Ga|kam

A. Ř(dic1 e lnformačnl sYstérn
řfdjc[ serverXTR50x, os LINUX, řlzenltechnologle, komunlkačnl

1 XTR50x SW, komunikačnl převodník RS485
Upgrade WinMlSs klient (XTR400) na UnlPOS PROFI v 1.82 včetně

2 upgrade SW HWkllče USB (dandardnlcena Je 34000,- Kč bez DPH)
Samoobslužný kartový terminál Integrovaný do vs, výměna

3 VS CARD (ITS) procesorové desky, upgrade SW na vezl 6.14

4 Hladlnoměry PLM309, V,2.XX, pgrade SW na verzi 4.xx, výměna procesorové desky CPU
5 práce technika Instalace, školení

6 cioprava doprava techniků

CELKEM v KČ bez DPH 75640

2. ČS
Položka TYF Popls CenaMs Počet ks Cena celkom

A. Řldlcf e lnformačnl sYstém
řidlcf server XTR50X, OS LINUX, řlzenf technologie, komunlkačnl

1 XTR50X SW, komunlkačnf převodník RS485
Upgrade \MnMlSS klient (XTR400) na UniPOS PROFI v 1.70 včetně

2 upgrade SW HWkllče USB (slandardnlcena Je 340OO,-KČ bez DPH)
samoobslužný kartový terminál integrovaný do VS, výměna

3 VS CARD (ITS) procesorové desky, upgrade SWna vezl 6.14
4 Hladlnoměry PLM309, V.2,XX, pgrade SW na verzi 4.xx, výměna procesorové desky CPU

5 práce technika Instalace, školení

6 doprava doprava techniků

CELKEM v Kč bez DPH 70600

Položka Typ Popls . cBna/ks Početk6 Cena cdkem

A, Ř(dlc1 e Infórmačnl systém

1 SWCENTRUM upgrade SW CENTRUM na poslední verzi, propo]en1 XTR50X

2 SW rozšlřenl pro PČR Upgrade SWrozšiřenl pro PČR na posIedn[ verzi

3 čtečka MOTOROLAJUSB Čtečka karetPČR motorola s rozhraním USB

4 práce programátora Instalace, školení

5 dopraya doprava techniků

7ELKEM v KČ bez DPH , 70840

3. CENTRUM + SW modul rozšíření pro PČR

CELKEM za ČS +ČS +GENTRUM+Rozšfřenf pro PČR v Kč bez DPH

CENTRUM bude instalováno na virtuálnhn serveru PČR.

217080

,gjBEZOBSLUŽKA (l'
BEZQBS'LUZNE čERpAcf STANICÉ

UNIDATAZ s.r.o."'
průmntová 3601/7
m Ol Znojmo, CZ
DIC: CZ2533DOB1

,· "

I h
obchodní ředitel



en ""+e "R E/ r ,Š

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečení
Ekonomický odbor S|'()|Ĺ)á|),ít a (|)|'ál)il

" r_ - · _ r"
Příloha č. 2 k č.j.: PPR- 20435-3/ČJ-2022-990673

Upřesnění podmínek realizace

A) Místní a provozní podmínky:
-objekty pp ČR

jsou přístupné po běžných komunikacích automobily a jinou technikou.
-Poskytovatel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny za běžného provozu
těchto objektů a bude plně respektovat provozní režim uživatelů těchto objektů.
-Práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 16:00 hod., případně dle domluvy s
kontaktními osobami objednatele na těchto objektech. .
-Objednatel upozorňuje, že umožni poskytovateli pro plnění předmětu této smlouvy
bezplatný odběr elektrické energie v místě prováděných prací a přiměřené použlvánl
sociálního vybaveni.

B) Technologie provádění:
-Práce budou prováděny za pomoci běžných technologií, a tudíž není požadavek na
speciální technologii.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky poskytovatele.
-poskytovatel provede taková technická opatření, aby při pohybu jeho pracovníků
v prostorech těchto areálů nedošlo k poškození technologického vybavení těchto
areálů a budov. V případě poškození je poskytovatel povinen uvést případné poškozeni
uvést do původního stavu na své náklady.

C) Vedení pracovního deníku:
Vedení pracovního deníku se nepožaduje. Požaduje se pouze po dokončení díla provést
zápis o předání a převzetí díla, samostatně na každém z obou objektů, s podpisem
zástupce objednatele (kontaktní osobou nebo jeho zástupcem) hůlkově, včetně tel. spojení
(k ověřeni převzetí díla).

Zhotovitel před zahájením plnění předmětu smlouvy předá zástupci objednatele seznam
všech pracovníků - jméno, pňjmenl, adresa trvalého bydliště, dat. narození a seznam všech
vozidel, kterými budou zástupci poskytovatele vj/ždět do příslušných objektů objednatele.


